Pressupost per Contracte (sense IVA)  2.396.073,49 € 
IVA 21% 503.175,43 € 

Pressupost per Contracte (IVA inclòs)  2.899.248,92 € 

DAE 10. Pressupost pel coneixement de l’Administració 

El Pressupost d’Execució per Contracte (IVA exclòs) ascendeix a 2.396.073,49 € (dos milions tres-cents 
noranta-sis mil setanta-tres euros amb quaranta-nou cèntims). 

El Pressupost d’Execució per Contracte (IVA inclòs) ascendeix a 2.899.248,92€ (dos milions vuit-cents noranta-
nou mil dos-cents quaranta-vuit euros amb noranta-dos cèntims). 

DAE 11. Document de que consta el projecte 

DOC 1. MEMORIA  
DOC 2. DOCUMENTACIÓ GRÀFICA 
DOC 3. PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES 
DOC 4. PRESSUPOST 

DAE 12. Declaració d’obra completa o fraccionada 

D’acord amb l’article 13 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, les obres objecte del